Decretos Estaduais

Decreto nº: 33539/2003 Data do Decreto: 14/07/2003

Texto do Decreto Estadual [ Em Vigor ]

DECRETO Nº 33.539 DE 08 DE JULHO DE 2003

DISPÕE SOBRE OS CARGOS EM COMISSÃO DA ESTRUTURA DO

INSTITUTO DE TERRAS E CARTOGRAFIA DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO - ITERJ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A GOVERNADORA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de

suas atribuições constitucionais e legais,

DECRETA:

Art. 1º - Os cargos em comissão, vagos, da estrutura básica do Instituto de

Terras e Cartografia do Estado do Rio de Janeiro – ITERJ, da Secretaria de

Estado de Agricultura, Abastecimento, Pesca e Desenvolvimento do Interior,

constantes do Anexo I a este Decreto, ficam transferidos para o Gabinete

Civil, para os efeitos do disposto no parágrafo único do art. 7º do Decreto nº

32.621, de 01/01/03, republicado no D.O. de 03/01/03.

Art. 2º - Em conseqüência do estabelecido no artigo anterior, o Instituto de

Terras e Cartografia do Estado do Rio de Janeiro – ITERJ, da Secretaria de

Estado de Agricultura, Abastecimento, Pesca e Desenvolvimento do Interior

passará a dispor, para atender a sua estrutura básica, dos cargos em comissão

previstos no Anexo II a este Decreto.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 08 de julho de 2003.

ROSINHA GAROTINHO

Anexo I a que se refere o Decreto nº 33.539, de 08.07.2003

Nome Cargo Símbolo

Alexandra Figueira Monteiro Técnico Assistente DAS-8

Renata Luiza Cubas da Silva Técnico Assistente DAS-8

Luciano Célio Santiago Ribeiro Secretária DAS-8

Rodolfo Ramos de Almeida Secretária DAS-8

Eliana Rocha de Santanna Auxiliar Técnico I DAS-7

Jacques Kirszenblatt Junior Auxiliar Técnico I DAS-7

http://alerjln1.alerj.rj.gov.br/decest.nsf/c8ea52144c8b5c950325654c00612d63/0fb681a672ee343883256d630061b435?OpenDocument&ExpandSection=-1&Highlight=0,pesca#_Section1

Leandro Carvalho Rodrigues Auxiliar Técnico II DAS-6

Paulo Lima Duarte Auxiliar Técnico II DAS-6

Romero Alves de Souza Auxiliar Técnico II DAS-6

Anexo II a que se refere o Decreto nº 33.539, de 08.07.2003

Cargo Simb. Quant.

Presidente PR-1 1

Diretor (de Diretoria) VP-2 4

Chefe de Gabinete VP-2 1

Gerente DAS-8 8

Assessor-Chefe DAS-8 3

Técnico Assistente DAS-8 20

Secretária DAS-8 3

Auxiliar Técnico I DAS-7 8

Auxiliar Técnico II DAS-6 7

Data da Publicação: 09/07/2003

Área:

Data de

publicação:
09/07/2003

Texto da Revogação :

Tipo de

Revogação:
Em Vigor

Fonte:

http://alerjln1.alerj.rj.gov.br/decest.nsf/c8ea52144c8b5c950325654c00612d

63/0fb681a672ee343883256d630061b435?OpenDocument&Highlight=0,p

esca